
Mötesanteckningar Distriktets Specialsöksgrupp den 25 juli 2023 

Plats: Landskrona BK 

Närvarande från gruppen; Gunnel Pettersson, Thomas Hallkvist, Stellan Carlsson, Christina 

Radeby. 

Anmält förhinder: Camilla Knutsson 

Adjungerade; Anders Mårtensson (domare), Claudi Boets (provledare samt samordnare av 

funktionärer till finalen Skåne Classic) 

Diskussioner fördes kring följande punkter: 

Gruppens budget: det är Camilla och Stellans infomöten som hittills varit de arrangemang 

som vi har haft utgifter för. Det mesta händer i höst och det vi fått godkänt planeras räcka 

för kommande aktiviteter. Det blir en händelserik höst i och med att Specialsök blir en 

officiell provform så skulle vi behöva ha fler möten och sammankomster än planerat så får vi 

tillskriva Distriktsstyrelsen och ansöka om mer pengar. 

Möten och konferenser: 

7-8 oktober, central domarkonferens. Anders, Thomas och Stellan deltager. 

22 oktober fm möte/konferens med domare och provledare i Skåne, efter lunch ansluter 

representanter från de klubbar som vill arrangera officiella prov. 

14 januari 2024, regelgenomgång för SBK medlemmar som vill göra prov. Då har vi hunnit ha 

några officiella prov så nya tävlingsintresserade kunnat förbereda sig genom att både läsa 

regler och se ett prov. 

Information om datum i nyhetsmail till alla klubbar, en inbjudan kommer längre fram.  

Skåne Classic: 

Två deltävlingar har arrangerats Åhus den 20 maj, Örkelljunga den 17 juni. Återstår gör 

Landskrona den 5 augusti. Final är den 3 september i Helsingborg. 

Stellan skriver PM till de som går till finalen och skickar ut det till alla lagen den 13 augusti.  

Vi diskuterade kort planeringen av upplägg, områden och funktionärer. 

Christina har kontaktat några företag för sponsring, Arken Zoo samt Monnas (webshop), de 

är intresserade. Hon kontaktar också Pernilla på HK shopen samt Frisyrateljén. Gunnel 

kontaktar Anicura samt Dogman. Fler förslag är välkomna! 

Diskussion kring hur finalen ska arrangeras 2024, planen har varit att det vinnande laget 

arrangerar finalen. Eftersom det fortfarande finns så få funktionärer på klubbarna så skulle 

det kunna minska intresset för att deltaga. Vi beslöt därför att distriktet håller i finalen även 

2024.  

 

 



 

Övrigt:  

Instruktörsutbildning. Även om inte instruktörsutbildning ligger under vår grupp har det 

kommit frågor eftersom de två senaste som planerats har fått ställas in. Orsaken till det 

känner vi inte till men det är konstigt eftersom det är så stort intresse för att gå kurser. 

Gunnel kontaktar de klubbar som fått ställa in (Sjöbo samt Osby) och ser om det finns 

intresse för att försöka igen och då tillsammans med Hörby. Om det blir så kontaktar Gunnel 

Jessica Krafft, hon finns i Småland och är den lärare som bor närmast. Gunnel uppdaterar 

även D-Hug om planerna på att försöka igen. 

Specialsöksgruppens arbetsbeskrivning: Stellan och Christina har jobbat med den och 

reviderat i omgångar, nu har förslaget varit i centrala arbetsgruppen och vänt så nu blir det 

ytterligare ett försök.  

Distriktsmöte med budget: Stellan påminde om datumet 11 november och att distriktet 

fyller 70 år vilket kommer att uppmärksammas. 

Nya hemsidan. Distriktets informationsgrupp efterlyser bilder på gruppens medlemmar. 

Christina uppmanar de som inte skickat in bilder att göra det snarast.  

 

Vid pennan 

Christina Radeby 

 

 

 


